ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ÇĔНĔ АХПЎРТ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАХПЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2022  ç.
	пуш
	уйǎхĕн
	28
	- мĕшĕ
	26 №

	 «
	28

	»
	марта
	2022 г.
	 №
	26

	Çĕнĕ Ахпÿрт ялĕ

	с. Новое Ахпердино

	О признании утратившими силу постановление администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

Администрация Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- постановление
администрации Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики 09.10.2019 № 56 «Об утверждении административного регламента администрации Новоахпердинского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Новоахпердинского

сельского поселения                                                                                С.Ф.Никитин